
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Reconocimiento a la Trayectoria del Personal docente y nodocente 2019 CUDAP:EXP-
UNC:0066184/2019

 
VISTO

Que se realiza el homenaje al personal docente y no docente en reconocimiento a la trayectoria
de treinta o más años de servicio ininterrumpido en el Colegio, y

CONSIDERANDO

Que es una ocasión propicia para homenajear a los docentes y no docentes en reconocimiento a
la trayectoria de treinta o más años de servicio ininterrumpido en favor del Colegio.

Que es una oportunidad para hacer entrega a los homenajeados de presentes institucionales y
una certificación en reconocimiento a la trayectoria.

Que este reconocimiento, interrumpido hace varios años, amerita su puesta en vigencia por la
integración que implica dicho personal a la comunidad monserratense.

Por ello,

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

RESUELVE:

Art. 1º .- Reconocer al personal de la Casa de treinta años o más de servicio ininterrumpido en el
Colegio, entregándole presentes institucionales y una certificación en reconocimiento a la
trayectoria.

Art. 2º .- Convalidar la realización de la celebración por el Cierre del año 2019 en los atrios de
Nuestra Casa de Estudios el día 19 de diciembre de 2019.

Art. 3º .- Autorizar a la Secretaría de Asuntos Económicos del Colegio cubra los costos
ocasionados por dicha actividad.

Art. 4º .- Protocolícese, publíquese, comuníquese y archívese.





Legajo Apellido y nombre Funcion(es)

24522 Angeloni Daniel Alberto Profesor

21237 Aranda, Rafael Profesor

21193 Bazán Blanca Teresita Profesor

30991 Candela María Adela Profesor

19965 Casini Juan Alberto Profesor

27906 Ceballos José Luis Administrativo

28312 Cejas Efraín Gabriel Profesor

24217 Constenla María Cristina Administrativo

27475 Díaz Martha Susana Profesor

24121 Escalera Miguel Ángel Profesor

24687 Fanto Silvia Noemí Profesor

20159 Fernández Mario Victorio Profesor

29565 Ferrero Carlos Esteban Profesor

19465 Fontana Alberto Preceptor

19582 Freytes Daniel Humberto Preceptor

21894 Frontera, Ramón Ordenanza

30664 Gallardo Marcelo Gabriel Jefe de preceptores

25626 Gerolín Carlos Alberto Preceptor

23344 González Marcelo Rafael Preceptor

23534 Infanzón Jorge Daniel Preceptor

25341 Jerez Susana María Administrativo

27386 Lombroni Fernando Carlos Regente 

30405 López Guillermo Profesor

19793 Martino Walter Osvaldo Profesor

31591 Massa Agustín Abel Profesor

29814 Moya Hernán Enrique Secretario

20632 Ortiz Quiroz José Profesor

27896 Pacheco Jesus Ordenanza

24849 Patoco Carlos Daniel Jefe de Preceptores

21893 Pericola Guillermo Profesor

22555 Piqueras Daniel Osvaldo Jefe Preceptores

27388 Rivero Rosanna Noemí Profesor

25703 Toledo Marcelo Alejandro Profesor

30714 Torti Miguel Angel Ayudante

27894 Vazquez,Ramón Ordenanza

29732 Velázquez Enrique Preceptor

27898 Venezia Fabian Manteniemiento

Reconocimiento a la trayectoria - 19/12/2019



22729 Venezia Jose Administrativo

24392 Vilaró Mario Lamas Profesor

20637 Villegas Edgardo Administrativo

26455 Yadarola Juan Carlos Profesor

23357 Zanghi Gustavo Adolfo Profesor



Universidad Nacional de Córdoba
2019

Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico

Número: 

Referencia: Reconocimiento Trayectoria Personal docente y no docente 2019

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.





Legajo Apellido y nombre Funcion(es)


24522 Angeloni Daniel Alberto Profesor


21237 Aranda, Rafael Profesor


21193 Bazán Blanca Teresita Profesor


30991 Candela María Adela Profesor


19965 Casini Juan Alberto Profesor


27906 Ceballos José Luis Administrativo


28312 Cejas Efraín Gabriel Profesor


24217 Constenla María Cristina Administrativo


27475 Díaz Martha Susana Profesor


24121 Escalera Miguel Ángel Profesor


24687 Fanto Silvia Noemí Profesor


20159 Fernández Mario Victorio Profesor


29565 Ferrero Carlos Esteban Profesor


19465 Fontana Alberto Preceptor


19582 Freytes Daniel Humberto Preceptor


21894 Frontera, Ramón Ordenanza


30664 Gallardo Marcelo Gabriel Jefe de preceptores


25626 Gerolín Carlos Alberto Preceptor


23344 González Marcelo Rafael Preceptor


23534 Infanzón Jorge Daniel Preceptor


25341 Jerez Susana María Administrativo


27386 Lombroni Fernando Carlos Regente 


30405 López Guillermo Profesor


19793 Martino Walter Osvaldo Profesor


31591 Massa Agustín Abel Profesor


29814 Moya Hernán Enrique Secretario


20632 Ortiz Quiroz José Profesor


27896 Pacheco Jesus Ordenanza


24849 Patoco Carlos Daniel Jefe de Preceptores


21893 Pericola Guillermo Profesor


22555 Piqueras Daniel Osvaldo Jefe Preceptores


27388 Rivero Rosanna Noemí Profesor


25703 Toledo Marcelo Alejandro Profesor


30714 Torti Miguel Angel Ayudante


27894 Vazquez,Ramón Ordenanza


29732 Velázquez Enrique Preceptor


27898 Venezia Fabian Manteniemiento


Reconocimiento a la trayectoria - 19/12/2019







22729 Venezia Jose Administrativo


24392 Vilaró Mario Lamas Profesor


20637 Villegas Edgardo Administrativo


26455 Yadarola Juan Carlos Profesor


23357 Zanghi Gustavo Adolfo Profesor







Universidad Nacional de Córdoba
2019


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Reconocimiento Trayectoria Personal docente y no docente 2019


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 2

		Pagina_2: página 2 de 2

		fecha: Jueves 26 de Diciembre de 2019

				2019-12-26T16:12:00-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Secretaría de Relaciones Estudiantiles e Institucionales Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2019-00105354-UNC-SREI#CMN

		Numero_1: IF-2019-00105354-UNC-SREI#CMN

		cargo_0: Secretaria de Asuntos Estudiantiles e Institucionales

		numero_documento: IF-2019-00105354-UNC-SREI#CMN

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Ornella Biazzutti

				2019-12-26T16:12:06-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 26 de Diciembre de 2019
	numero_documento: IF-2019-00105354-UNC-SREI#CMN
		2019-12-26T16:12:00-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Ornella Biazzutti
	cargo_0: 
	reparticion_0: Secretaría de Relaciones Estudiantiles e Institucionales Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-27T14:03:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-26T16:12:06-0300
	GDE UNC


	Numero_1: IF-2019-00105354-UNC-SREI#CMN
	Pagina_1: página 1 de 2
	Numero_2: IF-2019-00105354-UNC-SREI#CMN
	Pagina_2: página 2 de 2


